in merci о in bisanti a certi termini.

Quitanza per un legato fatto da SibUia di Cassano

, a Ribaldo Saraphia.

1157, 19 giugno

'. >j . 1 ; .

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. S««b«

. . . ■ . Í VC )

.1:1 !. . : 1 • 1157, 16 giugno

Dal nolulario det A'otaio di Genova Gio. Scriba.

( l. C. )

Testes nubelotus bancher. iohannes nigrancius.

gandulfus guastauini. merlo adamis. Ego ribaldus

saraphie aeeepi a te anna fdia quondam sibilie de

cassano libras denariorum iauüensium tresdeeim et

terciam de quibus prefata inater tua rebus suis di-

sponente honerauit iubens in testamento quod ipsas

dari et eas accepi ante term in um quod ad eas dan-

das constituit. actum prope campanile saneti lau-

rencii millesimo centesimo quinquagesimo séptimo,

septiinodecimo kalendas iulii. indictione quarla.

Iolfredus medicus. iohannes grancius. amicus de

bubzaneco. ansaldus cinetüs. rufinus caneuar. Ego

petrus de campo debeo tibi ribaldo saraphie libras

quadra »inta de quibus sano eunte ultra mare Hgno

quo uado cum rebus tuis promitto dare tibi uel

tuo misso per me uel meum missum ultra mare,

sic per racionera quemadmodum habebis pro racione

de LVim. libris tuis et solidis tribus implicatis in

uiginti tribus cannis de uirid'i craas habuisli pro

soldis xxvin. tu-is et inde undeeim cailhis de scar-

lata quas habuisti pro quadrnginta nouem eiüs soldis

et hoc ad men'sem unum postquam illuc iueris. sin

autem dabo tibi ianua solidos decern pro unoquoque

bisancio de bisaneiis quos debitum superius ad ra

cionen» predictam computatum continebit sano ue-

niente ligno quo inde ueneris uel quo res autem

uenerint ad mensem, si non penam dupli bona pi

gnori pro sorte et pena extimare tua auctoritate

et sine decreto consulum. actum in capitulo mil

lesimo centesimo quinquagesimo séptimo, tertio dé

cimo kalendas iulii. indictione quarta.

..0
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a intfare in bonis raeis quibus uolueris. et duplum

inde accipere et faceré inde quicquid uolucris no

mine uendicionis tua auctorilate et sine decreto

consulum et mea meorumque heredum contradi-

clione et omnium per me. precium accepi acce-

ptumque tuli exceptioni non numerate pccunie ab

renuncio, possessionem et dominium tibi de predicla

domu Irado per lotringum quondam lotarii nuncium

meum. iurauit insuper tortus supra sancta dei euan-

gelia quod prefalam uendicionem sicut superius le-

gitur omni tempore firmam et inconcussam tenebit

sine aLiqua fraude quodque cam non retractabit.